СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  18.03.2025 г  № 131-3                                                         с. Родничок

О назначении старосты села Дуплятка

	В целях организации взаимодействия органов местного самоуправления Родничковского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области и жителей села Дуплятка, расположенного на территории муниципального образования, при решении вопросов местного значения в сельском населенном пункте, руководствуясь ст.27.1. Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также на основании протокола собрания граждан села Дуплятка от 05.03.2025 г, Уставом Родничковского сельского поселения, Совет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

         1.Назначить старостой села Дуплятка Перегудова Александра Александровича.

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава    Родничковского
муниципального образования                               С.А. Родионов